

FJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA, CNPJ. 63.478.895/0001-94, INSC. 06.881.186-1
 AVENIDA PADRE CICERO, Nº 3051, BAIRRO: MURITI, CEP: 63.132-015 CRATO-CE.
 TELEFONES: (88) 3521-5041 / EMAIL: pjsvendas@hotmail.com
 "DEUS É FIEL"

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA
 PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO 052/2021 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2021/PP



RAZÃO SOCIAL/NOME: PJS DISTRIBUIDORA - JOSE NERGINO SOBREIRA
 CNPJ. 63.478.895/0001-94 - INSC. 06.881.186-1
 ENDEREÇO: AVENIDA PADRE CICERO, 3051, BAIRRO: MURITI, CEP:63132-015, CRATO-CE.
 DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL, AGÊNCIA: 0094-9, CONTA CORRENTE: 26928-X
 TELEFONES: 88-3521-5041 ou 88-3523-6601 / EMAIL: pjsvendas@hotmail.com
 NOME DO SIGNATÁRIO: ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS, BRASILEIRO, CASADO, RESIDENTE NA RUA SÃO PAULO, 221, BAIRRO MURITI EM CRATO - CE, PORTADOR DO RG: 8906004000293- SSP CE E CPF: 447.869.803-15.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
6	ARMÁRIO VITRINE 01 PORTA ARMÁRIO VITRINE 1 PORTA COM FECHADURA CILINDRICA, FUNDO E TETO EM CHAPA DE AÇO EM PINTURA EPÓXI, PORTA E LATERAIS DE VIDRO CRISTAL DE 3MM E 03 PRATELEIRAS. DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS; 50 CM COMP. X 40 CM PROF. X 1,50 M ALTURA CUBAGEM 1,54 X 0,54 X 0,44 - 0,365 M, PESO; CUBAGEM COM ENGENDRADO; 1,58X 0,58 X 0,48 = 0,439 M PESO; 31KG.	UNID	4	MODELO	R\$ 1.250,00	R\$ 5.000,00
7	ARMÁRIO VITRINE 02 PORTAS ARMÁRIO DO TIPO VITRINE GRANDE TOTALMENTE EM AÇO ESMALTADO COM 2 PORTAS E 4 PRATELEIRAS E VIDRO FRONTAL TEMPERADO E CHAVE PARA TRANCAR MEDIDAS /AC/L/ 153X65X40M	UNID	3	MODELO	R\$ 1.650,00	R\$ 4.950,00
9	ASPIRADOR HOSPITALAR PORTATIL COM PEDESTAL E FRASCO AUTOCLAVAVEL	UNID	2	OLIDEF	R\$ 5.250,00	R\$ 10.500,00



FJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA, CNPJ. 63.478.895/0001-94, INSC. 06.881.186-1
 AVENIDA PADRE CICERO, Nº 3051, BAIRRO: MURTI, CEP: 63.132-015 CRATO-CE.
 TELEFONES: (88) 3521-5041 / EMAIL: pisvendas@hotmail.com
 "DEUS É FIEL"

10	<p>AUTOCLAVE 21 L CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO E AÇO INOX, SEM RISCO DE OXIDAÇÃO. CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO EM AÇO INOX ISOLADA COM MANTA DE LÃ DE VIDRO. ESPAÇO SUFICIENTE PARA ESTERILIZAÇÃO DE CAIXAS E EMBALAGENS CIRÚRGICAS. SUPORTE COM DUAS BANDEIAS EM ALUMÍNIO, PERFURADAS E REMOVÍVEIS, EFICIÊNCIA BASEADA EM TRÊS FATORES: TEMPERATURA DE VAPOR SATURADO DE ÁGUA; TEMPO DE EXPOSIÇÃO E PRESSÃO DE EFEITO LETAL PARA QUALQUER MICROORGANISMO. PORTA CÂMARA EM ALUMÍNIO FOSCO RESISTENTE À PRESSÃO SISTEMA DE VARIAÇÃO DE TEMPERATURA E PRESSÃO. PORTA COM BARREIRA EXTERNA QUE EVITA O CONTATO COM F PARTES QUENTES E VAPORES. ABASTECIMENTO MANUAL DA CÂMARA, VÁLVULA COM ABERTURA AUTOMÁTICA CASO A PRESSÃO DA CAMARA ULTRAPASSE VALOR DE SEGURANÇA. SENSOR DE AQUECIMENTO QUE DESLIGA A RESISTÊNCIA CASO A TEMPERATURA ULTRAPASSE O LIMITE AJUSTADO. PAINEL DE COMANDO QUE INDICA ABERTURA DE PORTA E FUNCIONAMENTO DE RESISTENCIA.</p>	UNID	4	STERMAX	R\$ 6.900,00	seis mil e novecentos reais	R\$ 27.600,00	vinte e sete mil e seiscentos reais	
12	<p>BALANÇA DIGITAL INFANTIL- CAPACIDADE DE PESAGEM DE ATÉ 15KG; TARA SUBTRATIVA 7,5 KG TECLAS DE ZERO E TARA COM CHAVES TÁCTEIS; BOTÃO TARA PERMITE DESCONTAR O PESO DE TRAVESSEIROS, FRALDAS, COBERTORES, ETC., ALÉM DE CALCULAR O PESO ANTES E DEPOIS DA AMAMENTAÇÃO. PRATO 580 X 108 X 300 BALANÇA 342 X 114 X 358. DISPLAY COM EXCELENTE VISIBILIDADE /LEDS/ INTERFACE SERIAL RS23232 OU USB OPCIONAL.</p>	UNID	6	WELIMY	R\$ 950,00	novecentos e cinquenta reais	R\$ 5.700,00	cinco mil e setecentos reais	

FJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA, CNPJ. 63.478.895/0001-94, INSC. 06.881.186-1
 AVENIDA PADRE CICERO, Nº 3051, BAIRRO: MURITI, CEP: 63.132-015 CRATO-CE.
 TELEFONES: (88) 3521-5041 / EMAIL: pjsvendas@hotmail.com
 "DEUS É FIEL"

13	BANQUETA GIRATÓRIA DE FISIOTERAPIA E ESTÉTICA: BANCO GIRATÓRIO COM ASSENTO DE 32CM DE DIÂMETRO. ESTOFADO EM ESPUMA REVESTIDA E COURVIN ALTA REGULÁVEL (SISTEMA DE ROSCA) PARTE INFERIOR COM QUATRO PÉS FROVIDOS DE RODAS GIRATÓRIAS. BASE ESMALTADA, PÉS COM RODÍZIOS GARANTIA 01 ANO ALTURA MÍNIMA 0.47 M ALTURA MÁXIMA 0.61M.	UNID	6	MODELO	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
16	BEBEDOURO DE COLUNA COM DUAS TORNEIRAS, ENERGIA 220W. FORNECE ATÉ 3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA, SISTEMA EASY OPEN REMOVÍVEL FAZ A ABERTURA AUTOMÁTICA DO GARRAFO, ALÇAS LATERAIS; FACILITA O TRANSPORTE E DESLOCAMENTO PARA LIMPEZA. TERMOSFATO FRONTAL COM CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA; CONTROLA A TEMPERATURA DA ÁGUA GELADA ENTRE 5°C E 15°C, REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR.	UNID	2	ESMALTEC	R\$ 1.150,00	um mil, cento e cinquenta reais	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais
17	BERÇO RECEM NASCIDO ARMAÇÃO TUBULAR EM AÇO PINTURA EPOXI, LEITO EM TIRAS DE AÇO COM PINTURA EPOXI, PÉS COM PONTEIRAS	UNID	5	MODELO	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais	R\$ 11.250,00	onze mil, duzentos e cinquenta reais
18	BIRO EM AÇO COM 3 GAVETAS	UNID	18	MODELO	R\$ 1.200,00	um mil e duzentos reais	R\$ 21.600,00	vinte e um mil e seiscentos reais
19	BIOMBO HOSPITALAR BIOMBO HOSPITALAR –TRIPLO; ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO REDONDO; CORTINAS EM PLÁSTICO PVC 0,20 BRANCO; PÉS COM RODÍZIOS GIRATÓRIO DE 2º DE DIÂMETRO; PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ EPOXI DIMENSÕES: 1,82M LARGURA ABERTO X 0,66M LARGURA FECHADO X 1,77M ALTURA X 0,50M COMPRIMENTO; PESO: 10 KG.	UNID	6	MODELO	R\$ 700,00	setecentos reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais



FJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA, CNPJ. 63.478.895/0001-94, INSC. 06.881.186-1
 AVENIDA PADRE CICERO, Nº 3051, BAIRRO: MURITI, CEP: 63.132-015 CRATO-CE.
 TELEFONES: (88) 3521-5041 / EMAIL: pjsvendas@hotmail.com
 "DEUS É FIEL"

23	CADEIRA DE RODAS PNEU MACIÇO 101M CDS RODA RAIADA É CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, O QUE LHE CONFERE MAIOR RESISTÊNCIA, ALÉM DE MAIOR SEGURANÇA AO USUÁRIO. ALÉM DISSO, É EQUIPADA COM FREIOS BILATERAIS E AROS IMPULSIONADORES NAS RODAS.	UNID	3	CARONE	R\$ 1.100,00	um mil e cem reais	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
25	CADEIRAS SOBRE LONGARINA COM 03 LUGARES - LONGARINAS COM ASSENTO PLÁSTICO 3 LUGARES TUBULAR CROMADO	UNID	9	MODELO	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais	R\$ 8.640,00	oito mil, seiscentos e quarenta reais
36	FOCO AUXILIAR PARA EXAMES CLÍNICOS E GINECOLÓGICOS. COM ESPELHO MÓVEL, COM HASTE SUPERIOR FLEXÍVEL E CROMADA. PEDESTAL COM HASTE INFERIOR PINTADA. ALTURA VARIÁVEL ENTRE 100 À 150 CM. PINTURA EM EPÓXI À 250º C DE ALTA RESISTÊNCIA. BASE DO PEDESTAL COM 04 RODÍZIOS PROPORCIONANDO MAIOR SUSTENTação E SEGURANÇA AO EQUIPAMENTO. ALIMENTação ELÉTRICA AUTOMÁTICA DE 110 À 220 V. 50/60 HZ. LÂMPADA DE LED (LUZ. FRIA E BRANCA), INTENSIDADE LUMINOSA DE 8.000 LUX À 50 CM DO CAMPO OBSERVADO. LÂMPADA TEM DURAÇÃO DE 15 MIL HORAS (LED), CABEÇOTE TAMANHO 5 X 8 CM. PESO LÍQUIDO: 5 KG, MEDIDAS 15 X110 X 100	UNID	3	QUALITY	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais	R\$ 1.125,00	um mil, cento e vinte e cinco reais
37	FOTOPOLIMERIZADOR	UNID	6	KONDOTECH	R\$ 500,00	quinhentos reais	R\$ 3.000,00	três mil reais



PJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA, CNPJ. 63.478.895/0001-94, INSC. 06.881.186-1
 AVENIDA PADRE CICERO, Nº 3051, BAIRRO: MURITI, CEP: 63.132-015 CRATO-CE.
 TELEFONES: (88) 3521-5041 / EMAIL: pjsvendas@hotmail.com
 "DEUS É FIEL"

38	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS; GRELHAS REDONDAS COM BOCAS DE 40 X 40 DE FERRO FUNDIDO, 03 BOCAS DUPLA E COM 2 REGISTROS DE REGULAGEM INDIVIDUAL, 03 BOCAS SIMPLES COM 1 REGISTRO DE REGULAGEM INDIVIDUAL; CONFECCIONADO EM AÇO INOX; CONDUTOR DE GÁS EM AÇO CROMADO; REGISTROS DE INTENSIDADE DE CHAMA; ALTURA NÃO SUPERIOR HÁ 850 MM E NÃO INFERIOR A 800 MM; LARGURA NÃO SUPERIOR A 1.200 MM E NÃO INFERIOR A 1.000 MM, FORNO REVESTIDO COM LÁ DE VIDRO; TAMPA DO FORNO EM AÇO INOX 304 COM PELÍCULA PROTETORA; 03 DIVISÓRIAS DE ALTURA DA GRADE DO FORNO; 01 GRADE PRATELEIRA DO FORNO; FOGÃO E FORNO PARA USO COM VÁLVULA REGULADORA DE BAIXA PRESSÃO	UNID	4	MODELO	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais	R\$ 9.200,00	nove mil e duzentos reais
42	GELAGUA- TIPO COLUNA COM 02 TORNEIRAS; TEMPERATURA DA ÁGUA 7; COM BANDEJA REMOVÍVEL; TERMOSTATO REGULÁVEL; VOLTAGEM 110/220V, ALTURA 990M, LARGURA 310MM, PROFUNDIDADE 310 MM, PESO 15 KG.	UNID	8	ESMALTEC	R\$ 1.100,00	um mil e cem reais	R\$ 8.800,00	oito mil e oitocentos reais
45	INALADOR HOSPITALAR COM 03 SAÍDAS E CARRO DE SUPORTE.	UNID	3	OLIDEF	R\$ 4.250,00	quatro mil, duzentos e cinquenta reais	R\$ 12.750,00	doze mil, setecentos e cinquenta reais
46	INFRAVERMELHO DE PEDESTAL SEM DIMMER PARA FISIOTERAPIA, TERMOTERAPIA: REGISTRO ANVISA 10314290022 REGULÁVEL ALTURA MÍNIMA 1,05 M ALTURA MÁXIMA 1,45 M GARANTIA 12 MESES DE GARANTIA PARA O EQUIPAMENTO 03 MESES PARA À LAMPADA ITENS INCLUSOS: 01 INFRA VERMELHO DE PEDESTAL SEM DIMMER PARA FISIOTERAPIA, TERMOTERAPIA 01 LÂMPADA DE INFRA VERMELHO - 110VOLTS PHILIPS POTÊNCIA 150 W; FREQUÊNCIA 60HZ.	UNID	2	CARCI/ N° DE REGISTRO 10314290022	R\$ 795,00	setecentos e noventa e cinco reais	R\$ 1.590,00	um mil, quinhentos e noventa reais



J.S. DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA, CNPJ. 63.478.895/0001-94, INSC. 06.881.186-1
 AVENIDA PADRE CICERO, Nº 3051, BAIRRO: MURITI, CEP: 63.132-015 CRATO-CE.
 TELEFONES: (88) 3521-5041 / EMAIL: pjsvendas@hotmail.com
 "DEUS É FIEL"

47	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - 04 LITROS TAMPA DE ALUMINIO REPUXADO, COPO EM AÇO INOX, POTENCIA 1200 WTTTS, PROF COPO 219MM, FREQUENCIA 50/60 HZ, TENSÃO 220V, CONSUMO 1,2 KW/H, ALTURA 548MM, PESO 3, 3,790KG, ROTAÇÃO 18000RPM	UNID	1	MODELO	R\$ 1.300,00	um mil e trezentos reais	R\$ 1.300,00	um mil e trezentos reais
49	MESA AUXILIAR HOSPITALAR	UNID	8	MODELO	R\$ 777,00	setecentos e setenta e sete reais	R\$ 6.216,00	seis mil, duzentos e dezesseis reais
55	MESA MAYO COM PINTURA EPÓXI, HASTE REGULÁVEL CROMADA E ESTRUTURA TUBULAR COM AÇO REDONDO. ACOMPANHA BANDEJA DE INOX DE 0,48M X 0,32M E ALTURA REGULAVEL ATRAVÉS DE MANIPULO LATERAL	UNID	4	MODELO	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
57	MOCHO ODONTOLÓGICO	UNID	3	MAIART	R\$ 455,00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 1.365,00	um mil, trezentos e sessenta e cinco reais
58	MONITOR MULTIPARAMETROS CONTEM CINCO PARAMETROS BÁSICOS, ECG/RESP/SPO2/PNI/TEMP. TIPO DE MONITOR PRÉ CONFIGURADO, TAMANHO DO MONITOR DE 10 A 12 POSSUI SUPORTE PARA MONITOR	UNID	1	INTRAMED	R\$ 17.500,00	dezessete mil e quinhentos reais	R\$ 17.500,00	dezessete mil e quinhentos reais
60	NEGATOSCOPIO ODONTOLÓGICO DESENVOLVIDO EM AÇO, COM PINTURA ELETRÓSTÁTICA DE ALTA RESISTÊNCIA, COM SISTEMA DE LED'S DE ALTO BRILHO, QUE GARANTA UMA MAIOR ILUMINAÇÃO PARA VISUALIZAÇÃO DE RADIOGRAFIAS ODONTOLÓGICAS, QUE PERMITA UMA AVALIAÇÃO DE RADIOGRAFIAS PERIAPICAIS, OCLUSAIS E PANORÂMICAS DE ATÉ 32X38 CM E POSSA SER FIXADO NA PAREDE OU MESA, ACIONAMENTO É FEITO ATRAVÉS DE UM INTERRUPTOR (BOTÃO) LIGA/DESLIGA, PERMITINDO O ACESSO DE FORMA FÁCIL E PRECISA, FEITO COM MATERIAL ISOLANTE, SEM RISCO DE CHOQUE PARA O USUÁRIO.	UNID	3	BIOTRON	R\$ 3.700,00	três mil e setecentos reais	R\$ 11.100,00	onze mil e cem reais
64	OTOSCOPIO CLINICO	UNID	10	MD	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais



FJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA, CNPJ. 63.478.895/0001-94, INSC. 06.881.186-1
 AVENIDA PADRE CICERO, Nº 3051, BAIRRO: MURITI, CEP: 63.132-015 CRATO-CE.
 TELEFONES: (88) 3521-5041 / EMAIL: pjsvendas@hotmail.com
 "DEUS É FIEL"

75	SUPPORTO PARA SORO COMPOSTO POR ALUMINIO POLIDO POSSUI ACABAMENTO PROFISSIONAL E TRES RODINHAS PARA FACILITAR O DESLOCAMENTO. O SUPPORTO CONTEM QUATRO GANCHOS EM LADOS E ALTURA DIFERENTES PARA DAR MAIS OPCOES E MOBILIDADE. O SUPPORTO TEM ALTURA REGULAVEL E ARMAÇÃO TUBULAR COM 5/8 POLEGADAS NA BASE E HASTES COM TUBO DE 3/4 POLEGADAS	UNID	6	MODELO	R\$ 323,00	trezentos e vinte e três reais	R\$ 1.938,00	um mil, novecentos e trinta e oito reais
----	---	------	---	--------	------------	--------------------------------	--------------	--



✓

FJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA, CNPJ. 63.478.895/0001-94, INSC. 06.881.186-1
 AVENIDA PADRE CICERO, Nº 3051, BAIRRO: MURITI, CEP: 63.132-015 CRATO-CE.
 TELEFONES: (88) 3521-5041 / EMAIL: pjsvendas@hotmail.com
 "DEUS É FIEL"

78	ULTRASSOM ODONTOLÓGICO JET SONIC POSSUI DESIGN MODERNO E ARROJADO. À RESISTÊNCIA DOS MATERIAIS, À PRECISÃO NOS PROCEDIMENTOS E A INCLUSÃO DA BOMBA PERISTÁLTICA (MODELO BP) TORNAM ESTE PRODUTO INDISPENSÁVEL NO SEU CONSULTÓRIO. *TRANSDUTOR ULTRASSOM: SISTEMA PIEZOELÉTRICO ATIVADO ATRAVÉS DE PASTILHAS) CERÂMICAS EM FREQUÊNCIA DE 30.000 HZ. * BOMBA PERISTÁLTICA COM REGULAGEM DO FLUXO DE ÁGUA. * RESERVATÓRIO DE ÁGUA REMOVÍVEL TRANSLÚCIDO COM ILUMINAÇÃO A LED. * LISO, COM CANTOS ARREDONDADOS, * PEÇA DE MÃO DO JATO DE BICARBONATO: - REMOVÍVEL E AUTOCLAVÁVEL - DIFUSOR CONCÊNTRICO QUE EFETUA À MISTURA DE AR + ÁGUA + BICARBONATO A UMA PEQUENA DISTÂNCIA DA PONTA, EVITANDO ENTUPIMENTO DA MESMA. * TAMPA DO RESERVATÓRIO DE BICARBONATO DE FÁCIL ACESSO E LIMPEZA, * PAINEL DE COMANDOS PRÓXIMOS COM SELETORES DIGITAIS E REGULADORES MAIS SUAVES: - SELETOR DIGITAL DE OPERAÇÃO (JATO DE BICARBONATO/ULTRASSOM). - SELETOR DIGITAL DE FUNÇÃO, OPÇÃO DE 3 FUNÇÕES PROGRAMÁVEIS: PERIO, ENDO E SCALLING. - AJUSTE FINO DO AR COM REGISTRO EXCLUSIVO PARA REGULAGEM FINA DO FLUXO DE AR DO JATO DE BICARBONATO. - AJUSTE FINO DA ÁGUA NOS PROCEDIMENTOS COM	UNID	3	KONDOTECH	R\$ 2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 7.350,00	sete mil, trezentos e cinquenta reais
87	LANTERNA RECARREGÁVEL LEDS	UNID	45	AK	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 2.025,00	dois mil e vinte e cinco reais



(Handwritten mark)

MS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA, CNPJ. 63.478.895/0001-94, INSC. 06.881.186-1
 AVENIDA PADRE CICERO, Nº 3051, BAIRRO: MURITI, CEP: 63.132-015 CRATO-CE.
 TELEFONES: (88) 3521-5041 / EMAIL: pjsvendas@hotmail.com
 "DEUS É FIEL"

132	AVENTAL DE CHUMBO CIRÚRGICO, PARA PROTEÇÃO DO PACIENTE CONFECCIONADO EM BORRACHA PLÚMBIFERA, ACABAMENTO EM TECIDO ESPECIAL LAVÁVEL.	UNID	2	ODONTOLOGIC	R\$ 755,00	setecentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 1.510,00	um mil, quinhentos e dez reais	
133	BALANÇA MÓVEL DE BANHEIRO PORTATIL	UNID	40	G-TECH	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais	
134	BERÇO HOSPITALAR RECEM-NASCIDO EM AÇO INX E COM CUNHA DE ACRILICO	UNID	1	MODELO	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais	
137	CADEIRA DE HIGIENE	UNID	3	CARONE	R\$ 455,00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 1.365,00	um mil, trezentos e sessenta e cinco reais	
139	CAMARA ESCURA PARA REVELAÇÃO DE RAIOS X ODONTOLOGICO	UNID	2	BIOTRON	R\$ 295,00	duzentos e noventa e cinco reais	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais	
VALOR TOTAL DA PROPOSTA								R\$ 210.564,00	

duzentos e dez mil, quinhentos e sessenta e quatro reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA - R\$ 210.564,00 (DUZENTOS E DEZ MIL, QUINHENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS).

OBSERVAÇÕES:

Declaramos, que em nosso preço estão incluídos todos os custos diretos e indiretos para perfeita entrega dos produtos, inclusive as despesas com mão de obra especializada ou não, encargos da legislação social trabalhista, previdenciária, da infirmitade do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a terceiros ou dispendios resultantes de impostos, taxas, regulamentação e posturas municipais, estaduais e federais, bem como os custos necessários para o atendimento às exigências e determinações do Edital; enfim, tudo o que for necessário para a entrega parcial ou total dos materiais, sem que nos caiba, em qualquer caso, direito regressivo em relação ao Município.

Declaramos igualmente:

Temos pleno conhecimento dos materiais a serem entregues;

a) Recebermos do Município de Iracema/CE todas as informações necessárias a elaboração da nossa proposta;

b) Estamos cientes dos critérios de pagamento especificados no edital, com eles concordamos plenamente;

c) Obrigamo-nos, ainda, caso nos seja adjudicado o objeto, a assinar o contrato/Ata dentro do prazo estabelecido, contada da data de notificação do Município de Iracema/CE, bem como atender a todas as condições prévias a sua assinatura, sob pena das sanções cabíveis;

d) Declaramos que os preços apresentados e os lances que vier a formular não são preços inexequíveis ou superfaturados estando em consonância com o mercado.


e) Declaramos que esta proposta tem o prazo de validade mínima de 60 (sessenta) dias.



PJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA, CNPJ. 63.478.895/0001-94, INSC. 06.881.186-1
AVENIDA PADRE CICERO, Nº 3051, BAIRRO: MURITI, CEP: 63.132-015 CRATO-CE.
TELEFONES: (88) 3521-5041 / EMAIL: pjsvendas@hotmail.com
"DEUS É FIEL"

CRATO-CE, 17 DE NOVEMBRO DE 2021



Antonio Rodrigues dos Santos/ Represente Legal
RG: 8906004000293 SSP CE e CPF: 447.869.803-15
JOSÉ NERGINO SOBREIRA / PROPRIETÁRIO
RG: 1015417 SSP-CE e CPF: 092.442.203-34

